شریعت واحده

بیت العدل اعظم

نوروز ۱۶۲ بدیع

۲۰۰۵ میلادی / ۱۳۸۴ هجری شمسی

پیشگفتار

در رضوان ۲۰۰۲، نامه‌ای سرگشاده خطاب به رؤسای ادیان عالم صادر کردیم. اقدام ما موجب آگاهی از این واقعیت شد که بیماری نفرت فرقه‌ای، اگر قاطعانه متوقف نشود و مهار نگردد، عواقب تلخ و ناخوشایندی خواهد داشت که گریبان‌گیر اکثر نقاط عالم خواهد شد.